nus Gomecius"7 suarii. -Domnns Gil nalasqniz. -Domnus Rodericus menendiz. -Domnus Poncius alfonsi.

-Domnus Lopns alfonsi, conf. -Vincencius menendiz -Martinus petrizm -Jhoanninnsm, test.

Domnus Stephanus Bracarensis Archiepiscopns --Domnns Martinus Portugalensis12° episcopus -Domnns

'Petrus Golimbriensis episcopus -Domnus Suarius121 Vlixbonensis episcopus -Domnus Suariusm Elborensis

episcopus .--Domnns Pelagius Lamecensis episcopus -Domnus Bartolomeus Vísensis episcopus -Domnus Mar

tinus Egitaniensis episcopus, conf. -Magister Pelagius Cantor Port. -Petrns garsie -Petrnsm petrizm, test.

Gunsalnus Menendim Cancellarius125 -Fernandns126 suarii'” scripsit'".
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N.° 1 N.° 2

77 a dono de la 77 a dono de Ia

79 a suo uicino ` 78 a palacio.

80 spata - 79 a suo uicino

82 Iancea 80 espada

83 suo uicino 81 a palacio.

81 pars 83 suo uicino

85 alia 84 pars

88 osso 85 alia

91 per lota pignora 86 a palacio.

92 et pro a foro. 87 a palacio.

93 nulla defesa nec nulla monte nec nullo pelago 88 osso

91 illo mnntatico ` 89 a palacio.

95 montam los caualeiros 90 a palacio.

96 senior 91 per tota pignora

97 la terciam : et nulle ganato 92 et pro a tIero.

98 non sedeat montado. 93 nulla defesa nec uullo monte nec nullo pelago

99 deest 91 illo moutatico

100 de Ia 95 mentem los caualeiros

10l moalias 96 senior

102 caballo et ' 97 la. terciam : et uullo ganato

' 103 lo - 98 non sedeat montado.

101 qui a marialua . 99 deest

103 predat 100 dela

107 Pon. ' toa causuo 01

109 obtineat 103 to

110 hanc cartam scribi et sigillo meo plumbeo 10-1 qui a marialua

111 Facta fuit carta . 106 A.

113 Nouembris in 107 Port.

114 Et ego _ 108 meis

115 desunt 109 obtincat

116 precepimus 110 hanc cartam seribi et sigillo meo plumbeo

118 petri 111 Facta fuit carta

119 Johannes pelagii 112 Colimhria

120 Port. 113 Noucmbris in

123 Suerius stephaniz 111 El ego

121 menendi: 113 dei-:mt

125 Caneellarius domini Regis. 116 precepimus

120 desunt . 117 Gomez

119 Johannes pelagii

121 Snerius

122 Suerins

123 Suorius stophani

125 Cancellarius domini Regis.

126 desunt

SIVE FOBALIA M3

AGUIAR

nomini

(ABSQUE ANNO)

Ea: Lib. Foral. Antz'quor. S. Crucis Com'mbr. tcxtum, et ex Lib. Regestor. Alphonsi II

lecltbnes varias hausz'mus. De anno concessionis hujus foralis jam diximus in rubrica foralis de

Trancoso.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti, unius summi dei facimus islam car

tulam in ipsius nomine trinitatis Ego Bex Alfonsus Port. pariler cum filio meo Rego Sancio, et cum liliabus meis,